Директору МОУСОШ № 67
Сысоевой Н.Е.

от __________________________
 ____________________________

(Ф.И.О родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ___ класс моего сына (дочь)
_____________________________________________________________________________________
Система обучения ____________________________________________________________________

Данные о ребенке:
Дата рождения: число _______, месяц ____________, год _______
Место рождения______________________________________________________________________
Свидетельство о рождении: Серия и номер _______________________________________________
дата выдачи _______________
кем выдан ___________________________________________________________________________
Адрес постоянного места жительства (регистрации): индекс_________________________________
 ____________________________________________________________________________________
Адрес фактического места жительства: индекс____________________________________________
____________________________________________________________________________________
Посещал ли ДОУ (какое?) ______________________________________________________________

Данные о семье:
Мать: Ф.И.О.  ________________________________________________________________________
место работы, должность, телефон  _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________
паспортные данные (серия и номер) ____________________________________________________
дата выдачи ____________________кем выдан ___________________________________________
____________________________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О.  ________________________________________________________________________
место работы, должность, телефон  _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________
паспортные данные (серия и номер) ____________________________________________________
дата выдачи ____________________кем выдан ___________________________________________
____________________________________________________________________________________

Пенсионное удостоверение, справка МСЭ (дети-инвалиды) ________________№_______________
№ постановления об опеке (подопечные) _______________№_______________от_______________
№ удостоверения вынужденного переселенца (беженцы) __________№_________от____________
Ознакомлен с лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельство о государственной аккредитации________________________________________________________

(подпись)
С Уставом  МОУ СОШ № 67 ознакомлен_______________________________________________

(подпись)

«_____» _______________ 20___ г.

_______________________

(подпись)